                                                                                                                            В Комитет финансов Киришского муниципального района
Информация  за 2020 год
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Киришская детско-юношеская спортивная школа».
Приложение № 2 к распоряжению от 22.03.2018 № 250-р
Договоров аренды зданий (помещений) за 2020 год нет.
Приложение № 3 к распоряжению от 22.03.2018 № 250-р
Информация об исполнении лимитов потребления коммунальных услуг за 2020 год.
Тепловая энергия
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Причины отклонения факта от уточненного лимита за 2019 год.

	Установленный лимит потребления
	Факт потребления
	Установленный лимит потребления
	Факт потребления
	Первоначально установленный лимит потребления
	Уточненный лимит потребления
	Факт потребления
	

	162,8
	162,8
	164,4
	164,4
	164,7
	145,4
	145,4
	Отклонений нет


Вода
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Причины отклонения факта от уточненного лимита за 2019 год.

	Установленный лимит потребления
	Факт потребления
	Установленный лимит потребления
	Факт потребления
	Первоначально установленный лимит потребления
	Уточненный лимит потребления
	Факт потребления
	

	206,2
	206,2
	148,9
	148,9
	148,9
	148,9
	148,9
	Отклонений нет.


Стоки
	2018год
	2019 год
	2020 год
	Причины отклонения факта от уточненного лимита за 2019 год.

	Установленный лимит потребления
	Факт потребления
	Установленный лимит потребления
	Факт потребления
	Первоначально установленный лимит потребления
	Уточненный лимит потребления
	Факт потребления
	

	216,0
	216,0
	162,9
	162,9
	161,9
	161,9
	161,9
	Отклонений нет.


Электроэнергия
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Причины отклонения факта от уточненного лимита за 2019 год.

	Установленный лимит потребления
	Факт потребления
	Установленный лимит потребления
	Факт потребления
	Первоначально установленный лимит потребления
	Уточненный лимит потребления
	Факт потребления
	

	10,1
	10,1
	9,8
	9,8
	10,7
	8,2
	8,2
	Отклонений нет.


Информация о мероприятиях по повышению эффективности энергопотребления и энергосбережения и своевременному размещению информации по результатам эффективности энергопотребления и энергосбережения в региональной государственной информационной системе «Энергоэффективность»
	Наименование энергоресурса
	В натуральном выражении
	Темп роста, %
	Своевременность размещения информации на сайте РГИС «Энергоэффективность»

	
	Ед. измерения
	Факт потребления за отчетный год
	К 2019 году
	К 2018 году
	

	Электроэнергия
	кВт.ч.
	8,2
	-16%
	 -18%
	Своевременно

	Тепловая энергия
	Гкал
	145,4
	-11%
	 -10%
	Своевременно

	Вода
	Куб.м.
	148,9
	  0%
	 -27 %
	Своевременно

	Стоки
	Куб.м.
	161,9
	-1%
	 -25%
	Своевременно


Приложение № 4 к распоряжению от 22.03.2018 № 250-р
Информация об исполнении муниципального задания за 2020 год.
	Наименование показателя
	План
	Факт
	Отклонение
	Причины отклонений

	1
	2
	3
	4=3-2
	5

	Количество детей
	1295
	1295
	
	 Отклонений нет


Справочно:
	Показатель
	Факт за 2018г.
	Факт за 2019г.
	Факт за 2020г.


	1
	2
	3
	4

	Количество детей
	1295
	1295
	1295


.
Приложение № 5 к распоряжению от 22.03.2018г. № 250-р
Информация о состоянии задолженности за 2020 год.
Дебиторская задолженность нет
	КОСГУ
	Задолженность по состоянию на 01.01.20г.
	Задолженность по состоянию на 01.01.21г.
	Причины образования задолженности по состоянию на 01.01.21.
	Дата образования задолженности

	221
	50,61
	
	
	

	223
	310,01
	
	
	

	Итого
	360,62
	
	
	


Кредиторская задолженность:
	КОСГУ
	Задолженность по состоянию на 01.01.20г.
	Задолженность по состоянию на 01.01.21г.
	Причины образования задолженности по состоянию на 01.01.21г.
	Дата образования задолженности

	213
	120023,69
	1914,47

           250239,19
           154034,37
	Взносы за ноябрь, декабрь 2020г.:  страховые взносы ПФ РФ 
ФФОМС ПФ РФ

 Уплата взносов за ноябрь, декабрь 2020г. в январе 2021г.
	Ноябрь, декабрь 2020г.

	221
	5845,34
	5556,12
	ПАО «Ростелеком» услуги связи , акт за декабрь 2020г., оплата в январе 2021г.
	Декабрь 2020г.

	223
	11382,64
41214,96
	4045,30
75579,05

1604,70
	ООО "РКС-энерго" акт за декабрь 2020г., оплата в январе 2021г.
   МП "Жилищное хозяйство"  акт за декабрь 2020г., оплата в январе 2021г. 

УВКХ  акт за декабрь 2020г., оплата в январе 2021г.
	Декабрь 2020г.
Декабрь 2020г.
      Декабрь 2020г.

	225
	78304,24
	78704,79
	 техническое обслуживание  МП "Жилищное хозяйство" акт за декабрь 2020г., оплата в январе 2021г.
	Декабрь 2020г.

	Итого
	256770,87
	571677,99
	
	


Приложение № 6 к распоряжению от 22.03.2018 № 250-р
Информация о выполнении условий договоров (контрактов) на ремонтные работы за 2020 год
	№ и дата договора (контракта)
	Подрядчик
	Объект ремонта
	Срок выполнения работ по договору (контракту)
	Фактический срок выполнения работ (дата подписания актов выполненных работ)
	Принятые меры по взысканию пеней (штрафов, неустоек) в случае невыполнения подрядчиком условий договора

	№5/17-20 от 12.02.2020г.
	МП «Жилищное хозяйство»
	Замена трубопровода центрального отопления в подвале по помещением № 1 и тренажерного зала
	31.08.2020г.
	31.08.2020г.
	-


Директор МАУДО «Киришская ДЮСШ»                                                                          Токарев В.К.
Главный бухгалтер                                                                                                                Ковалева М.В.
